[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2022                                                                 с. Шалинское                                                                         № 833
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории, предусматривающих размещение линейного объекта: «Строительство отпаек от ВЛ-110 кВ Вознесенская – Камарчага тяговая (С-802) и ВЛ 110 кВ Камарчага тяговая – Березовская с отпайкой на ПС Зыково тяговая (С-801) до ПС 110 кВ Сорокино тяговая»

Рассмотрев проект планировки и проект межевания территории, предусматривающих размещение линейного объекта: «Строительство отпаек от ВЛ-110 кВ Вознесенская – Камарчага тяговая (С-802) и ВЛ 110 кВ Камарчага тяговая – Березовская с отпайкой на ПС Зыково тяговая (С-801) до ПС 110 кВ Сорокино тяговая», протокол результатов публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории, предусматривающих размещение линейного объекта: «Строительство отпаек от ВЛ-110 кВ Вознесенская – Камарчага тяговая (С-802) и ВЛ 110 кВ Камарчага тяговая – Березовская с отпайкой на ПС Зыково тяговая (С-801) до ПС 110 кВ Сорокино тяговая» от 25.11.2022 г.,  заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории, предусматривающих размещение линейного объекта: «Строительство отпаек от ВЛ-110 кВ Вознесенская – Камарчага тяговая (С-802) и ВЛ 110 кВ Камарчага тяговая – Березовская с отпайкой на ПС Зыково тяговая (С-801) до ПС 110 кВ Сорокино тяговая» от 28.11.2022 г., в соответствии с частью 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 1 статьи 35 Устава Манского района, администрация Манского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории, предусматривающих размещение линейного объекта: «Строительство отпаек от ВЛ-110 кВ Вознесенская – Камарчага тяговая (С-802) и ВЛ 110 кВ Камарчага тяговая – Березовская с отпайкой на ПС Зыково тяговая (С-801) до ПС 110 кВ Сорокино тяговая».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                       М.Г. Лозовиков